omni creaturae. Qui crediderit, et baptizatus 16 Act 2,38.  
 fuerit, salvus erit: qui vero non crediderit,  
 condemnabitur. Signa autem eos, qui credi- 17 Act 10,18.  
 derint, haec sequentur: In nomine meo dae- Act 2,4.11;  
 monia eiicient: linguis loquentur novis: 10,46.  
 serpentes tollent: et si mortiferum quid biberint, 18 L 10,19.  
 non eis nocebit: super aegros manus imponent, Act 28,3-6.  
 et bene habebunt. Et Dominus quidem Iesus Je 5,14.15.  
 postquam locutus est eis, assumptus est in 19  
 caelum, et sedet a dextris Dei. Illi autem 20  
 profecti praedicaverunt ubique Domino coope-  
 rante, et sermonem confirmante, sequentibus  
 signis.

18 eos | aegrotos

19 — Iesus | sedit

20 fin + amen

Subscr. EXPLICIT EUANGELIUM SECUNDUM MARCUM.

# SANCTVM IESV CHRISTI

## EVANGELIVM

### SECVNDVM LVCAM.

Kol 4,14.

Phm 24.

2 T 4,11.

(2 K 8,18.)

1 QUONIAM quidem multi conati sunt or-<sup>1</sup>/<sub>10</sub>  
dinare narrationem, quae in nobis completae  
J 15,27. 2 sunt, rerum: sicut tradiderunt nobis, qui ab  
initio ipsi viderunt, et ministri fuerunt ser-  
Act 1,1. 3 monis: visum est et mihi, assecuto omnia a  
principio diligenter, ex ordine tibi scribere,  
4 optime Theophile, <sup>1</sup> ut cognoscas eorum ver-  
borum, de quibus eruditus es, veritatem.

1 Chr 24,10.

Ex 6,23.

Neb 12,17.

5 Fuit in diebus Herodis, regis Iudaeae,  
sacerdos quidam nomine Zacharias de vice  
Abia, et uxor illius de filiabus Aaron, et  
6 nomen eius Elisabeth. Erant autem iusti  
ambo ante Deum, incedentes in omnibus man-  
datis, et iustificationibus Domini sine querela,  
7 et non erat illis filius eo quòd esset Elisabeth  
sterilis, et ambo processissent in diebus  
8 suis. Factum est autem, cum sacerdotio  
fungeretur in ordine vicis suae ante Deum,  
Ex 30,7. 9 <sup>1</sup> secundum consuetudinem sacerdotii, sorte  
exiit ut incensum poneret, ingressus in  
10 templum Domini: et omnis multitudo populi  
11 erat orans foris hora incensi. Apparuit  
autem illi Angelus Domini, stans a dextris

*Inscr.* EUANGELIUM SECUNDUM LUCAM.

1,3 a princ. omnibus | diligenter cum seqq coni  
5 uxor illi 8 fung. Zacharias 10 > erat pop.

## ΚΑΤΑ ΛΟΥΚΑΝ

Kol 4,14.  
Phm 24.  
3 T 4,11.  
(2 E 8,18.)

- 1,10 Ἐπειδήπερ πολλοὶ ἐπεχείρησαν ἀνατάξασθαι 1  
διήγησιν περὶ τῶν πεπληροφορημένων ἐν ἡμῖν 2  
πραγμάτων, καθὼς παρέδοσαν ἡμῖν οἱ ἀπ' ἀρχῆς 2 J 15,27.  
αὐτόπται καὶ ὑπηρέται γενόμενοι τοῦ λόγου, ἔδοξε 3 Act 1,1; 28,26  
καμοὶ παρηκολουθηκῶτι ἀνωθεν πᾶσιν ἀκριβῶς 3 24,8; 26,26.  
καθεξῆς σοι γράψαι, κράτιστε Θεόφιλε, ἵνα ἐπι- 4  
γνῶς περὶ ὧν κατηχήθης λόγων τὴν ἀσφάλειαν.
- 2 Ἐγένετο ἐν ταῖς ἡμέραις Ἡροῦδου βασιλέως 5 1 Chr 24,10.  
τῆς Ἰουδαίας ἱερεὺς τις ὀνόματι Ζαχαρίας ἐξ Ex 6,28.  
ἐφημερίας Ἀβιά, καὶ γυνὴ αὐτῷ ἐκ τῶν θυγατέρων Neh 12,17.  
Ἀαρῶν, καὶ τὸ ὄνομα αὐτῆς Ἐλεισάβητ. ἦσαν δὲ 6  
δίκαιοι ἀμφοτέρωθεν ἐναντίον τοῦ θεοῦ, πορευόμενοι  
ἐν πάσαις ταῖς ἐντολαῖς καὶ δικαιώμασιν τοῦ κυρίου  
ἀμεμπτοί. καὶ οὐκ ἦν αὐτοῖς τέκνον, καθότι ἦν 7 Gn 18,11.  
ἡ Ἐλεισάβητ στείρα, καὶ ἀμφοτέρωθεν προβεβηκότες  
ἐν ταῖς ἡμέραις αὐτῶν ἦσαν. Ἐγένετο δὲ ἐν 8  
τῷ ἱερατεύειν αὐτὸν ἐν τῇ τάξει τῆς ἐφημερίας  
αὐτοῦ ἔναντι τοῦ θεοῦ, κατὰ τὸ ἔθος τῆς ἱερα- 9 Ex 30,7.  
τείας ἔλαχε τοῦ θυμιᾶσαι εἰσελθὼν εἰς τὸν ναὸν  
τοῦ κυρίου, καὶ πᾶν τὸ πλῆθος ἦν τοῦ λαοῦ 10  
προσευχόμενον ἔξω τῆ ὄρα τοῦ θυμιάματος. ὦφθη 11 Act 10,3.  
δὲ αὐτῷ ἄγγελος κυρίου ἐστῶς ἐκ δεξιῶν τοῦ